&

ffi Nlunicípio de llha Comprida
GABINETE

PORTARIA N" 113/16,
DE OI DE JULHO DE 201,6.

NOMEIA A SENHORA AI\DREIA DE
souzA LrsBoA M^q.GAl,uÃns, No
CARGO DE ASSESSORA EXECUTM, E
»Á ournas pRovrDnxcms.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha Comprida,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Vttrniiipal,
resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. l'.- Fica nomeada a senhora AI\DRETA DE souzA LISBOA
MAGALHÃES, no Cargo de ASSESSORA E)(ECLITIVA,
constante do Anexo I - Tabela II - Referência 06, da Lei Municipal
n'806/2010 e a Lei Municipal no 803/2010, ficando sujeito às
vant4gens e obrigações inerentes ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos
disposições em contriário.

a 08 de Maio de 2016, revogadas as

GABINETE DO SENHOR
em 01 de JULHO de 2016.

CIPAL DE ILHA COMPRIDA,

VENTURA

i

DECI
Prefeito